АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2024 № 36-п       п. Большаковка

О внесении изменений в Постановление Администрации Большаковского

сельского поселения от 19.07.2019 № 57-п "Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории Большаковского сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области"

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня

1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Федерального

закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039, руководствуясь

Уставом Большаковского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области, Администрация Большаковского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Приложение к постановлению от 19.07.2019 № 57-п "Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории Большаковского сельского

поселения Любинского муниципального района Омской области " изложить

в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене

«Большаковский муниципальный вестник» и разместить на официальном

сайте Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Большаковского

сельского поселения                                                            О.Г. Канакова

Приложение

к постановление администрации

Большаковского сельского поселения

от 09.07.2024 № 36-п

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, на территории Большаковского сельского поселения

(в новой редакции)

№

п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Данные о технических

характеристиках мест ( площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов. (используемое  покрытие,

площадь, кол-во контейнеров и их

объем.)

Данные о собственниках  мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов. ( полное наименование,ОГРН,

фактический адрес)

Данные об

источниках

образования твердых

коммунальных

отходов, которые

складируются в

местах (на

площадках)

накопления твердых

коммунальных

отходов.

Адрес нахождения мест

(площадок) накопления

ТКО

Географиче

ские

координаты

Схема размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов

УСТАНОВЛЕННЫЕ

1

п. Большаковка, на

пересечении улиц

Майская и Любинская,

напротив дома №1

55.426333,

72.536583

https://www.google.com/maps/place/

55%C2%B025'34.8%22N+72%C2%

B032'11.7%22E/@55.4263333,72.53

43946,656m/data=!3m1!1e3!4m5!3m

4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.4263333!4d7

2.5365833

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор

ул.Майская,  ул.

Любинская

2

п. Большаковка, на

пересечении улиц

Молодежная и

Гагарина, напротив

дома№2

55.431472,

72.542139

https://www.google.com/maps/place/

55%C2%B025'53.3%22N+72%C2%

B032'31.7%22E/@55.431478,72.539

9463,656m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!

3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.431475!4

d72.542135

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор

ул.Молодежная,

ул.Гагарина,

3

п. Большаковка, ул.70

лет Октября, на

пересечении с улицей

Казахстанская

55.435000,

72.540167

https://www.google.com/maps/place/

55%C2%B026'06.0%22N+72%C2%

B032'24.6%22E/@55.435,72.537978

,656m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0

x0:0x0!8m2!3d55.435!4d72.5401667

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор

ул.Казахстанская,

ул.70 лет Октября,

4

п. Большаковка,

ул.Школьная, между

домом №5 и №7 55.431694,

72.534472

https://www.google.com/maps/place/

55%C2%B025'54.1%22N+72%C2%

B032'04.1%22E/@55.431687,72.532

2783,656m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!

3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.431684!4

d72.534467

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор ул.

Школьной

5

п. Большаковка, ул.

Молодежная между д.

№ 3 и д. 5
55.429389,

72.544250

https://www.google.com/maps/place/

55°25'45.8"N+72°32'39.3"E/@55.42

9388,72.5420513,654m

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор ул.

Майская 21-32, ул.

Молодежная 1-7,

ул. Зеленая 13-21

6

п. Большаковка, ул.

Центральная, д. 18 55.432500,

72.530694

https://www.google.com/maps/place/

55°25'57.0"N+72°31'50.5"E/@55.43

2489,72.5284953,654m

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор ул.

Центральная 6-45,

ул. Казахстанская

3-7

7

п. Большаковка, ул.

Любинская, д. 8 55.429306,

72.531278

https://www.google.com/maps/place/

55°25'45.5"N+72°31'52.6"E/@55.42

9307,72.5290823,654m

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор ул.

Любинская 6-15,

ул. Клубная 9

8

п. Большаковка, ул.

Центральная напротив

д. 5
55.429139,

72.537056

https://www.google.com/maps/place/

55°25'44.9"N+72°32'13.4"E/@55.42

9131,72.5348573,654m

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор ул.

Центральная 1-5,

ул. Майская 12-20

9

п. Большаковка, ул.

Казахстанская, д. № 13
55.434222,

72.533389

https://www.google.com/maps/place/

55°26'03.2"N+72°32'00.2"E/@55.43

4213,72.5312141,653m

ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера

из высокопрочного

полиэтилена (ударопрочный), с

крышкой, на колесах, объемом

1,1 м3

Администрация Большаковского

сельского поселения. Омская

область, Любинский район, п.

Большаковка, ул.Центральная, д.27.

ОГРН 1055535004733

жилой сектор ул.

Казахстанская 2-

25

10

п. Большаковка, ул.

Школьная, 2Б
55.429849,

72.536489

https://www.google.com/maps/place/

55°'03.2"N+72°32'00.2"E/@55.4298

49,72.536489,653m

ж/б плита, 8,5м2,  контейнер

металлический с крышкой,

объемом 0,75 м3

МБОУ Большаковская СОШ" Средняя школа

Глава Большаковского

сельского поселения                                                            О.Г. Канакова

https://www.google.com/maps/place/55°25'45.8%22N+72°32'39.3%22E/@55.429388,72.5420513,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'45.8%22N+72°32'39.3%22E/@55.429388,72.5420513,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'45.8%22N+72°32'39.3%22E/@55.429388,72.5420513,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'57.0%22N+72°31'50.5%22E/@55.432489,72.5284953,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'57.0%22N+72°31'50.5%22E/@55.432489,72.5284953,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'57.0%22N+72°31'50.5%22E/@55.432489,72.5284953,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'45.5%22N+72°31'52.6%22E/@55.429307,72.5290823,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'45.5%22N+72°31'52.6%22E/@55.429307,72.5290823,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'45.5%22N+72°31'52.6%22E/@55.429307,72.5290823,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'44.9%22N+72°32'13.4%22E/@55.429131,72.5348573,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'44.9%22N+72°32'13.4%22E/@55.429131,72.5348573,654m
https://www.google.com/maps/place/55°25'44.9%22N+72°32'13.4%22E/@55.429131,72.5348573,654m
https://www.google.com/maps/place/55°26'03.2%22N+72°32'00.2%22E/@55.434213,72.5312141,653m
https://www.google.com/maps/place/55°26'03.2%22N+72°32'00.2%22E/@55.434213,72.5312141,653m
https://www.google.com/maps/place/55°26'03.2%22N+72°32'00.2%22E/@55.434213,72.5312141,653m
https://www.google.com/maps/place/55°26'03.2%22N+72°32'00.2%22E/@55.434213,72.5312141,653m
https://www.google.com/maps/place/55°26'03.2%22N+72°32'00.2%22E/@55.434213,72.5312141,653m
https://www.google.com/maps/place/55°26'03.2%22N+72°32'00.2%22E/@55.434213,72.5312141,653m